MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 174/2024 Ivoti, 06 de Agosto de 2024

Ao Senhor
Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor(a) Secretário:

 Por meio deste, em resposta do ofício 160/2024 do vereador Edio Inácio Vogel
informar que referente a abertura da rua Osvaldo Cruz já está prevista,  aguardando
a  aprovação  da mudança na metragem de área de condomínio,  que já está em
pauta no Conselho Urbanístico.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-08-06T16:08:01-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008